
 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-ma
http:

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (1) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 2 113,70 Kč bez DPH se navýší na 2 339,87 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 

 

 GEOVAP, spol. s r.o., Čechovo nábřeží 1709, 530 03 Pardubice 

IČ: 150 49 248, 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-
htt

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (10) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 4 315,44 Kč bez DPH se navýší na 4 777,19 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 

 GEOVAP, spol. s r.o., Čechovo nábřeží 1709, 530 03 Pardubice 

IČ: 150 49 248,



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-
htt

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (11) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 1 393,86 Kč bez DPH se navýší na 1 543,00 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-ma
http:

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (12) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 1 726,50 Kč bez DPH se navýší na 1 911,24 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-m
http

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (2) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 3 274,71 Kč bez DPH se navýší na 3 625,10 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-m
http

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (3) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 1 188,75 Kč bez DPH se navýší na 1 315,95 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-m
http

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (4) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 172,88 Kč bez DPH se navýší na 191,38 Kč bez DPH. Částka za služby bude 

tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-mai
http://

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (5) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 648,24 Kč bez DPH se navýší na 717,60 Kč bez DPH. Částka za služby bude 

tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-mail
http://

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (6) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 961,78 Kč bez DPH se navýší na 1 064,69 Kč bez DPH. Částka za služby 
bude tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-mail
http://

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (7) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 453,84 Kč bez DPH se navýší na 502,40 Kč bez DPH. Částka za služby bude 

tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-m
htt

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (8) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 485,26 Kč bez DPH se navýší na 537,18 Kč bez DPH. Částka za služby bude 

tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 



 

 

Den zápisu do OR: 26. 2. 1991 
Spisová značka: C.234 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČO 15049248 
DIČ CZ15049248 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

e-ma
http:/

 

 

Město Horažďovice 

 

Mírové náměstí 1 

34101  Horažďovice 

 

 

 

 

Pardubice, 16. 01. 2024  

 

 

 

Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb o míru inflace 

 

 

 Vážení obchodní partneři, 
 

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společností GEOVAP, spol. s r.o. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 % (zveřejněno ČSÚ), si dovolujeme tuto sazbu 

podle smlouvy/ dodatku smlouvy (...) TP/2004/HR (9) zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb. 
Původní fakturovaná částka 253,57 Kč bez DPH se navýší na 280,70 Kč bez DPH. Částka za služby bude 

tímto způsobem zvýšená od následujícího fakturačního období. 
 

 Vaší důvěry v naše služby si velice vážíme a v případě potřeby doplnění jakýchkoliv informací jsem 
Vám k dispozici. 
 

S pozdravem 

 


